長管協発 5 第 67 号

令和 5 年 12 月 15 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長 谷村 正夫

（ 公 印 省 略 ）

年末年始休業日のお知らせ

 年の瀬も押し迫り、皆様方にはご多忙のことと存じます。

 本年も組合事業の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、年末年始休業日を下記のとおりとさせていただきます。

 つきましては、資材の準備、工事の申し込み等は事前に充分打ち合わせ下さるよ

うお願いいたします。

 皆様方にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

また、毎年配布しておりますカレンダーを事務局（古町）に準備しております。

年末の何かと慌しい時期に大変お手数をおかけいたしますが、最寄りにおいでの

際にお受け取りいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、長与営業所にて受取希望の方は、事前に事務局までご連絡ください。

記

《 事務局及び長与営業所の年末年始休業日 》

令和 5年 12 月 30日(土) ～ 令和 6年 1月 4 日(木)